
BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: ARPA

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

14264051A Carralero Conde, María José 3,5 3,5 3,5 2 0,5 2,5 2,5 0,5 1,5 2 2 8 S

                                                          

 

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



CANTO
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: CANTO

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

34894731M García Escudero, Aránzazu 0,7 3,15 3,85 3,85 1 4 5 5 2 2 2 10,85 S

16565478G Groba Lorenzo, Mónica 3,5 3,5 3,5 1 3 1 5 5 1 1 2 2 10,5 S

36132161N Lorenzo López, Nuria 0,35 0,35 1,5 1 1 3,5 3,5 2 2 2 5,85 S

36127737G Franqueira Fontán, Ana 0 0 1,5 1 2 1 5,5 5 0 0 5 S

 

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: CLARINETE

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

45908133H Bolaño Amigo, María Eugenia 0,1 0,1 0,1 1 2 2 5 5 2 2 2 7,1 S

76913155M Ferreiro Carballo, David 0 0 1,5 2 3,5 3,5 1,5 0,1 1,6 1,6 5,1 S

33559549L Campo Campo, Nuria 0 0 1 1 1 3 3 0 0 3 S

76914708V García Souto, Libertad 0 0 1,5 1 2,5 2,5 0 0 2,5 S

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



COMPOSICION
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

       COMPOSICIÓN                                          

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 3.4 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

76998099X Gaspar Grandal, Jacobo 7 7 7 1,5 2 2 5,5 5 2 2 2 14 S

33231506W Vázquez Arias, Fernando 7 7 7 1,5 2 1 4,5 4,5 1,5 0,5 2 2 13,5 S

32421350K Baldomir Fernández, José 7 7 7 1 2 1 4 4 2 2 2 13 S

32680115J Tizón Díaz, Manuel Ángel 0 0 1,5 2 3 6,5 5 0,5 0,5 1 1 6 S

72748758B 0 0 1 1 1 0,6 0,6 0,6 1,6 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)

Paúl López De Viñaspre, 
Abel



DIRECCIÓN DE ORQUESTRA
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: DIRECCIÓN DE ORQUESTRA

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 3.4 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

33231506W Vázquez Arias, Fernando 7 7 7 1,5 2 1 4,5 4,5 1,5 0.5 2 2 13,5 S

32412350K Baldomi Fernández, José 7 7 7 1 2 1 3 3 2 2 2 12 S

32835628T López Briones, Fernando 3,5 1,75 5,25 5,25 2 0,5 2,5 2,5 2 2 2 9,75 S

48465736K Sanz Vila, José Javier 0,1 0,1 0,1 1,5 1 2 0,5 5 5 0,5 1,5 2 2 7,1 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



CONTRABAIXO
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA:CONTRABAIXO

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

47378706V Romero Cienfuegos, Antonio 0,7 0,7 0,7 1 1 1 0,5 0,5 0,5 2,2 S

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



CLAVE
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: CLAVE

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

50317731X Mahugo Carles, Yago 3,5 3,5 3,5 2 2 1 5 5 0,5 0,5 0,5 9 N

70936367C Maíllo De Pablo, Samuel Pablo 1,1 1,05 1,05 1 4 5 5 2 2 2 8,05 N

39730501W Puerto Cantalejo, Laura 3,5 3,5 3,5 0,5 0,5 0,5 2 2 2 6 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



ETNOMUSICOLOXÍA
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: ETNOMUSICOLOXÍA

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

36088771T Alonso Monteagudo, Julio Carlos 7 7 7 1 2 0,5 3,5 3,5 2 2 2 12,5 S

76871554B Abal Pulleiro, Iván 0,7 3,15 3,85 3,85 1 1 2 1 5 5 2 2 2 10,85 S

71118167M Queipo Gutiérrez, Carolina 2,1 0,6 2,7 2,7 1,5 2,5 0,5 4,5 4,5 2 2 2 9,2 S

33289145A Pías González, Myriam 0,7 1,05 1,75 1,75 1,5 1 2 0,5 5 5 0,5 1,5 2 2 8,75 S

46911694C Fernández Rodriguez,Xavier 0,35 0,1 0,45 0,45 1 1 2 0,5 4,5 4,5 0,5 2 2,5 2 6,95 S

77409387N Barros Presas, Nuria 0,4 0,4 0,4 1,5 2 0,5 0,5 4,5 4,5 2 2 2 6,9 S

34884781Z Teixeiro Rei, Xiana 0 0 1,5 1 1 0,7 4,2 4,2 2 2 2 6,2 S

76913155M Ferreiro Carballo, David 0 0 1,5 1 2 4,5 4,5 1 0,5 1,5 1,5 6 S

73241336K Pena Fernández, Rosa María 0,7 0,7 0,7 1 1 2 2 2 2 2 4,7 S

53169902C Gancedo Herreras, Trinidad 0 0 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 4,5 S

33289145A Tubío Barreira, Carme 0,35 0,35 0,35 1,5 1 0,5 3 3 0,5 0,5 0,5 3,85 S 

32684605H Ferrer Vázquez, María 1 1 1 0,5 3,5 3,5 3,5 S

70936367C Maíllo De Pablo, Samuel Pedro 1,05 1,05 1,05 1 4 5 5 2 2 2 8,05 N

20039187T Martínez Martínez, Francisco Z. 1,4 1,4 1,4 1,5 1 3,5 3,5 2 2 2 5,9 N

33556783J Fouz Moreno, María 0,4 0,4 0,4 1 2 0,5 3,5 3,5 1,6 1,6 1,6 5,5 N

76580017E López García, María Carmen 0 0 1,5 1 1 3,5 3,5 1 1 1 4,5 N

74011027V Fernández Caballero, Antonio 0 0 1 1 0,5 2,5 2,5 0 0 2,5 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



FAGOT
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA:FAGOT

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

52738043D Domínguez Domínguez, Lluis 2,1 2,45 4,55 4,55 1,5 1,5 1,5 2 2 2 8,05 S

47386777S Rivera Fernández, Alejandra 0 0 1 2 3 3 2 2 2 5 S

76962818B Suárez González, Johanna 1,05 1,05 1,05 1 1 2 2 0,5 0,5 0,5 3,55 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



FRAUTA TRAVESA
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: FRAUTA TRAVESA

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

36146428L Carrera Argibay, Rebeca 7 7 7 1 1 2 2 2 2 2 11 S

53182610D Estévez Salgueiro, Julia 3,15 3,15 3,15 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 7,65 S

X1674029C Gillanders, Carol Jean 0,35 0,35 0,35 1,5 2 0,5 1 5 5 1,3 1,3 1,3 6,65 S

32684605h Ferrer Vázquez, María 1 1 0,5 2,5 2,5 3,2 S

53188109B Comesaña Abreu, Marta 0 0 1,5 1 2,5 2,5 0 0 2,5 S

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



GAITA
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: GAITA

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 3.4 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

76871554B Abal Pulleiro, Ivén 0,7 3,15 3,85 3,85 1,5 1 3 1 6,5 5 2 2 2 10,85 S

36119551Y Freijeiro Alonso, Lorena 3,5 1,75 5,25 5,25 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 9,75 S

34880771Y Díaz González, Bruno 0 0 1,5 1 1 0,5 4 4 1,5 1,5 1,5 5,5 S

34884781Z Teixeiro Rei, Xiana 0 0 1 1 1 0,2 3,2 3,2 1,1 2 2 5,2 S

35476540Y Silva Bóveda, Cristian 1,4 0,4 1,8 1,8 1,5 1,5 1,5 1,1 0,11 1,21 1,21 4,51 S

36135348W Comesaña Abreu, Lucía 0 0 1,5 1 0,5 3 3 0,3 0,3 0,3 3,3 S

33561696G López Fernández, Carme 0 0 1 1 1 3 3 0,2 0,2 0,2 3,2 S

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



GUITARRA
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: GUITARRA

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

36125862S Eiras Tojo, Francisco Javier 3,5 3,5 3,5 1 2 1 4 4 2 2 2 9,5 S

32839283K Carnota Méndez, Ramón Luis 3,5 3,5 3,5 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 8 S

46900025N Arnáiz Rodríguez, Mateo 1,4 2,8 4,2 4,2 1 1 1 2 2 2 7,2 S

32680115J Tizón Díaz, Manuel Ángel 0 0 1,5 2 3 6,5 5 0,5 0,5 1 1 6 S

33350682S Gutiérrez Pollán, Andrea 0 0 1,5 1 2 4,5 4,5 0 0 4,5 S

70246109S  Unsausti Eguia, Unai 0 0 1 1 2 2 2 2 2 4 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



HISTORIA DA MÚSICA
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA:HISTORIA DA MÚSICA

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

36088771T Alonso Monteagudo, Julio Carlos 7 7 7 1 2 0,5 3,5 3,5 2 2 2 12,5 S

32721298F Ruibal Armesto, Pablo 7 7 7 1 1 0,5 2,5 2,5 2 2 2 11,5 S

76871554B Abal Pulleiro, Iván 0,7 3,15 3,85 3,85 1 1 2 1 5 5 2 2 2 10,85 S

71118167M Queipo Gutiérrez, Carolina 2,1 0,6 2,7 2,7 1,5 2,5 0,5 4,5 4,5 2 2 2 9,2 S

33289145A Pías González, Myrian 0,7 1,05 1,75 1,75 1,5 1 2 0,5 5 5 0,5 1,5 2 2 8,75 S

46911694C Fernández Rodríguez, Xavier 0,35 0,1 0,45 0,45 1 1 2 0,5 4,5 4,5 0,5 2 2,5 2 6,95 S

77409387N Barros Presas, Nuria 0,4 0,4 0,4 1,5 2 0,5 0,5 4,5 4,5 2 2 2 6,9 S

34884781Z Teixeiro Rei, Xiana 0 0 1,5 1 1 0,7 4,2 4,2 2 2 2 6,2 S

76913155M Ferreiro Carballo, David 0 0 1,5 1 2 4,5 4,5 1,5 1,5 1,5 6 S

47370532P Parrado Fuentes, Laura 0 0 1,5 1 1 0,5 4 4 2 2 2 6 S

47386777S Rivera Fernñandez, Alejandra 0 0 1 1 2 4 4 2 2 2 6 S

73241336K Pena Fernàndez, Rosa María 0,7 0,7 0,7 1 1 2 2 2 2 2 4,7 S

34880771Y Díaz Gonzalez, Bruno 0 0 1,5 1 0,5 3 3 1,5 1,5 1,5 4,5 S

53169902C Gancedo Herrreras, Trinidad 0 0 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 4,5 S

45846385W Bello Varela, Sonia 0 0 1 1 0,5 2,5 2,5 0,5 1,5 2 2 4,5 S

53485045V Tubío Barreira, Carme 0,35 0,35 1,5 1 0,5 3 3 0,5 0,5 0,5 3,85 S

32684605H Ferrer Vázquez, María 1 1 1 0,5 3,5 3,5 3,5 S

45683727X Muñoz Velázquez, David 3,5 3,5 3,5 1 2 1 4 4 2 2 2 9,5 N

70936367C Maíllo De Pablo, Samuel Pedro 1,05 1,05 1,05 1 4 5 5 2 2 2 8,05 N

20039187T Martínez Martínez, Francisco Z. 1,4 1,4 1,4 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 5,9 N

33556783J Fouz Moreno, Marìa 0,4 0,4 0,4 1 2 0,5 3,5 3,5 1,6 1,6 1,6 5,5 N

48571147T Cuenca Rodríguez, Mª Elena 0 0 1,5 2 1 0,5 5 5 0,5 0,5 0,5 5,5 N

70868843R Santos Conde, Héctor Eulogio 0 0 1,5 1 1 0,5 4 4 0,8 0,8 0,8 4,8 N

76580017E López García, María Carmen 0 0 1,5 1 1 3,5 3,5 1 1 1 4,5 N

73083154X Navarro Ramón, Laura 0 0 1,5 1 0,5 3 3 0,9 0,9 0,9 3,9 N

Y0730952A Díaz Pérez De Alejo, Liz Mary 0 0 2 1 3 3 0 0 3 N

74011027V Fernández Caballero, Antonio 0 0 1 1 0,5 2,5 2,5 0 0 2,5 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



IMPROVISACIÓN E ACOMPAÑAMENTO
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: IMPROVISACIÓN E ACOMPAÑAMENTO

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 3.4 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

36118845J Rodríguez Fernández, Pablo 7 7 1 2 2 5 2 2 2 14 S

33231506W Vázquez Arias, Fernando 7 7 7 1,5 2 1 4,5 4,5 1,5 0,5 2 2 13,5 S

32831019Z Presa Freire, María Leticia 7 7 7 1,5 1 0,5 3 3 2 2 2 12 S

32676406F Galdo Vigo, Pablo 7 7 7 1,5 1 2,5 2,5 0,5 1,5 2 2 11,5 S

77418194X De Arredondo Cuéllar, Lilián 7 7 7 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 11,5 S

36129462G Cabezas Varela, Ramón 7 7 7 1 1 0,5 2,5 2,5 2 2 2 11,5 S

76871554B Abal Pulleiro, Iván 0,7 3,15 3,85 3,85 1 3 1 5 5 2 2 2 10,85 S

35316870W Gayoso Vázquez, Rosa María 3,5 1,75 5,25 5,25 1 2 0,5 3,5 3,5 0,5 1,5 2 2 10,75 S

16565478G Groba Lorenzo, Mónica 3,5 3,5 3,5 1 3 1 5 5 1 1 2 2 10,5 S

36101438V Rodríguez Gil, Gloria 4,2 1,4 6,6 6,6 2 2 2 2 2 9,6 S

79330146H Blanco Picos, Luis Ignacio 1 1,35 1,35 1,5 1 2 0,5 5 5 2 2 2 8,35 S

32702255G Sabio Ladra, Pablo 4,2 4,2 4,2 1 1 2 2 0,5 1,5 2 2 8,2 S

36084267G Soutullo García, Eduardo 1,4 2,8 4,2 4,2 2 2 2 2 2 2 8,2 S

36141602T Moares Lameiro, Jesús 0,7 3,15 1 0,5 1,5 1,5 1 1,5 2,5 2 7,35 S

52939992H Bretal Martínez, Teresa 1 1,35 1,35 1 2 3 3 2 2 2 6,35 S

 79355812A Sánchez Sánchez, Tomás 0,7 0,7 0,7 1,5 1 0,5 3 2 2 2 5,7 S

53192485V Polo Infante, Carlos Javier 0 0 1,5 1 2,5 2,5 1 1 2 2 4,5 S

77478161Q Grau Garcells, Giselle 0 0 1 1 0,5 2,5 2,5 2 2 2 4,5 S

77408627B Dominguez Lloria, Sara 1,5 1 2,5 2 2 2 4,5 S

32691219P Currás Porto, Xairo 0,1 0,1 0,1 1 1 2 2 0 0 2,1 S

36156725N Salomón Saavedra, Noemi 0 0 1 1 2 2 0 0 2 S

72071714H Peral Hernández, Sara 2,8 2,8 2,8 1 1 2 2 1 1 2 2 6,8 N

53592512M Gálvez Álvarez, Rafael 0 0 1 1 2 2 2 2 2 4 N

48582996G Llorens Serrano, Andrès 0 0 1 1 2 2 2 2 2 4 N

15429984C Jiménez Vargas, Isabel María 0 0 1,5 1 2,5 2,5 0,5 0,5 1 1 3,5 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



INSTRUMENTOS DE CORDA PULSADA DO RENACEMENTO E BARROCO
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: INSTRUMENTOS DE CORDA PULSADA

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

33323292H Muñoz Rodríguez, Rafael Luis 1,4 2,8 4,2 4,2 1,5 1 1 0,5 4 4 0,5 1,5 2 2 10,2 S

76947795F Zapico Braña, Daniel 2,8 2,8 2,8 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 7,3 N

76947794Y Zapico Braña, Pablo 2,1 2,1 2,1 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 6,6 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



MÚSICA DE CÁMARA
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: MÚSICA DE CÁMARA

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 3.4 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

36118845J Rodríguez Fernández, Pablo 7 7 7 1,5 2 2 5,5 5 2 2 2 14 S

34998744N Blanco Novoa, Leonardo 7 7 7 1 1 1 3 3 2 2 2 12 S

32676406F Galdo Vigo, Pablo 7 7 7 1,5 1 2,5 2,5 0,5 1,5 2 2 11,5 S

35316870W Gayoso Vázquez, Rosa María 3,5 1,75 5,25 5,25 1 2 0,5 3,5 3,5 0,5 1,5 2 2 10,75 S

36125862S Eiras Tojo, Francisco Javier 3,5 3,5 3,5 1 2 1 4 4 2 2 2 9,5 S

20436834T Pons Boils, Jose 2,1 1,75 3,85 3,85 1,5 1 0,5 3 3 2 2 2 8,85 S

79330146H Blanco Picos, Luis Ignacio 1 1,35 1,35 1,5 1 2 0,5 5 5 2 2 2 8,35 S

32702255G Sabio Ladra, Pablo 4,2 4,2 4,2 1 1 2 2 0,5 1,5 2 2 8,2 S

44399424V Hernández Carrión, Raquel 3,5 3,5 3,5 1 1 2 2 2 2 2 7,5 S

46911684C Fernández Rodríguez, Xavier 0,35 0,1 0,45 0,45 1,5 1 4 6,5 5 0,5 2 2,5 2 7,45 S

36141602T Moares Lameiro, Jesús 0,7 3,15 3,85 3,85 1 0,5 1,5 1,5 0,5 1,5 2 2 7,35 S

32799362M Vizoso Pérez, Miguel 3,5 3,5 3,5 1 1 1 2 2 2 6,5 S

52939992H Bretal Martínez, Teresa 1,35 1,35 1,35 1 2 3 3 0,5 1,5 2 2 6,35 S

44484680N Blanco Novoa, Susana 0,9 0,9 0,9 1,5 1 2,5 2,5 1,5 1,5 1,5 4,9 S

15429984C Jiménez Vargas, Isabel María 0 0 1,5 1 2,5 2,5 1,5 0,5 2 2 4,5 S

53192485V Polo Infante, Carlos Javier 0 0 1,5 1 2,5 2,5 1 1 2 2 4,5 S

77408627B Domínguez Lloria, Sara 1,5 1 2,5 2 2 2 4,5 S

39455868N Mariño Suárez, Mauro José 1,5 1 2,5 2,5 1 0,15 1,15 1,15 3,65 S

36152433k Guisande Riobó, Ana 1 1 2 2 1,4 1,4 1,4 3,4 S

76914708V García Souto, Libertad 0 0 1,5 1 2,5 2,5 0 0 2,5 S

43378706V Romero Cienfuegos, Antonio 0,7 0,7 0,7 1 1 1 0,5 0,5 0,5 2,2 S

77401498N Diz Otero, Mario 1 1 2 2 0,1 0,1 0,1 2,1 S

32691219P Currás Porto, Xairo 0,1 0,1 0,1 1 1 2 2 0 0 2,1 S

36156725N Salomón Saavedra, Noemí 0 0 1 1 2 2 0 0 2 S

02541656H Martín Reyes, Sonia Del Carmen 2,8 2,8 2,8 2 0,5 2,5 2,5 1,5 0,5 2 2 7,3 N

51236828G Kovalchuk Kovalchuk,Igor 2,8 2,8 2,8 1 1 2 2 1 1 2 2 6,8 N

72071714H Peral Hernández, Sara 2,8 2,8 2,8 1 1 2 2 1 1 2 2 6,8 N

47487303P García Gutiérrez, María Amelia 0,35 0,35 0,35 1,5 1 1 0,5 4 4 2 2 2 6,35 N

70868843R Santos Conde, Héctor Eulogio 0 0 1,5 1 1 0,5 4 4 0,8 0,8 0,8 4,8 N

53592512M Gálvez Álvarez, Rafael 0 0 1 1 2 2 2 2 2 4 N

48582996G Llorens Serrano, Andrés 0 0 1 1 2 2 2 2 2 4 N

18451117B Simón Hinojo, Maria 0 0 1 1 2 2 2 2 2 4 N

76962818B Suárez González, Johanna 1,05 1,05 1,05 1 1 2 2 0,5 0,5 0,5 3,55 N

35487672Y Portas Ricoy, Nicolás 0 0 1,5 1,5 1,5 2 2 2 3,5 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



MUSICOLOXÍA

Página 17

BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: MUSICOLOXÍA

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

36088771T Alonso Monteagudo, Julio Carlos 7 7 7 1 2 0,5 3,5 3,5 2 2 2 12,5 S

76871554B Abal Pulleiro, Iván 0,7 3,15 3,85 3,85 1 1 2 1 5 5 2 2 2 10,85 S

35324537X Lede Abal, Emilio 4,2 1,4 6,6 6,6 1 1 2 2 0,5 1,5 2 2 10,6 S

71118167M Queipo Gutiérrez, Carolina 2,1 0,6 2,7 2,7 1,5 2,5 0,5 4,5 4,5 2 2 2 9,2 S

33289145A Pías González, Myrian 0,7 1,05 1,75 1,75 1,5 1 2 0,5 5 5 0,5 1,5 2 2 8,75 S

46911694C Fernández Rodríguez, Xavier 0,35 0,1 0,45 0,45 1 1 2 0,5 4,5 4,5 2 2 2 6,95 S

77409387N Barros Presas, Nuria 0,4 0,4 0,4 1,5 2 0,5 0,5 4,5 4,5 2 2 2 6,9 S

34884781Z Teixeiro Rei, Xiana 0 0 1,5 1 1 0,7 4,2 4,2 2 2 2 6,2 S

76913155M Ferreiro Carballo, David 0 0 1,5 1 2 4,5 4,5 1,5 1,5 1,5 6 S

73241336K Pena Fernàndez, Rosa María 0,7 0,7 0,7 1 1 2 2 2 2 2 4,7 S

53169902C Gancedo Herrreras, Trinidad 0 0 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 4,5 S

45846385W Bello Varela, Sonia 0 0 1 1 0,5 2,5 2,5 0,5 1,5 2 2 4,5 S

34880771Y Díaz Gonzalez, Bruno 0 0 1,5 1 0,5 3 3 1,5 1,5 1,5 4,5 S

53485045V Tubio Barreira, Carme 0,35 0,35 0,35 1,5 1 0,5 3 3 0,5 0,5 0,5 3,85 S

32684605H Ferrer Vázquez, María 1 1 1 0,5 3,5 3,5 3,5 S

45683727X Muñoz Velázquez, David 3,5 3,5 3,5 1 2 1 4 4 2 2 2 9,5 N

70936367C Maíllo De Pablo, Samuel Pedro 1,05 1,05 1,05 1 4 5 5 2 2 2 8,05 N

20039187T Martínez Martínez, Francosco Z. 1,4 1,4 1,4 1,5 1 2,5 2,5 0,5 2 2,51 2 5,9 N

33556783J Fouz Moreno, Marìa 0,4 0,4 0,4 1 2 0,5 3,5 3,5 1,6 1,6 1,6 5,5 N

48571147T Cuenca Rodríguez, Mª Elena 0 0 1,5 2 1 0,5 5 5 0,5 0,5 0,5 5,5 N

70868843R Santos Conde, Héctor Eulogio 0 0 1,5 1 1 0,5 4 4 0,8 0,8 0,8 4,8 N

76580017E López García, María Carmen 0 0 1,5 1 1 3,5 3,5 1 1 1 4,5 N

73083154X Navarro Ramón, Laura 0 0 1,5 1 0,5 3 3 0,9 0,9 0,9 3,9 N

y0730952A Díaz Pérez de Ayala, Liz Mary 2 1 3 3 3 N

74011027V Fernández Caballero, Antonio 0 0 1 1 0,5 2,5 2,5 0 0 2,5 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



ÓBOE
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: ÓBOE

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

74196596E Pérez Berná, Juan 1,4 1,4 1,4 2 2 4 4 2 2 2 7,4 S

50880195D Navidad Castro, Javier 0,4 0,2 0,55 0,55 1 1 2 2 2 2 2 4,55 S

75111898Q Navarrete Mañosa, Alberto 0,3 0,3 0,3 1,5 1 0,7 3,2 3,2 1,9 0,1 2 2 5,5 N

73573356J Perelló Remohi, Reyes 2,1 2,1 2,1 1,5 1 2,5 2,5 0 0 4,6 N

76943398A Pérez Redruello, Isabel 0 0 0 0 2 2 2 2 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



PEDAGOXÍA
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: PEDAGOXÍA

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

36084267G Soutullo García, Eduardo 1,4 2,8 4,2 4,2 1 2 3 3 2 2 2 9,2 S

, Sánchez Sánchez, Tomás 0,7 0,7 0,7 1,5 1 0,5 3 3 2 2 2 5,7 S

36127737G Franqueira Fontán, Ana 0 0 1,5 1 3 5,5 5 0 0 5 S

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



PERCUSIÓN
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: PERCUSIÓN

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

53201244J Sobrevela Romeguera, Luis Miguel 2,1 2,45 4,55 4,55 0 0 2 2 2 6,55 S

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



PIANO
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: PIANO

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

36118845T Rodríguez Fernández, Pablo 7 7 7 1,5 2 3 6,5 5 2 2 2 14 S

76413049B Díaz Pérez, Laura María 7 7 7 1,5 1 2 0,5 5 5 1 1 2 2 14 S

32676406F Galdo Vigo, Pablo 7 7 7 1,5 1 2,5 2,5 0,5 1,5 2 2 11,5 S

76820148X Gonzalez Permuy, Alicia 7 7 7 1,5 1 2,5 2,5 0,5 1,5 2 2 11,5 S

77418194X De Arredondo Cuellar, Lilián 7 7 7 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 11,5 S

36129462G Cabezas Varela, Ramón 7 7 7 1 1 1 2 2 2 10 S

24368476E Moráguez Carcell, Arabel 7 7 7 0 0 2 2 2 9 S

25390985C Zacarés Costa, Daniel 7 7 7 2 2 2 9 S

X3436419N Biveiniene Jakutylo, Rasa 7 7 7 2 2 2 9 S

79330146H Blanco Picos, Luis Ignacio 1,35 1,35 1,35 1,5 1 2 0,5 5 5 2 2 2 8,35 S

44399424V Hernández Carrión, Raquel 3,5 3,5 3,5 1 1 2 2 2 2 2 7,5 S

36141602T Moares Lameiro, Jesús 0,7 3,15 3,85 3,85 1 0,5 1,5 1,5 0,5 1,5 2 2 7,35 S

24368476E Troya Navarro, Carlos Alej 2,8 2,1 4,9 4,9 2 2 6,9 S

32799362M Vizoso Pérez, Miguel 3,5 3,5 3,5 1 1 1 2 2 2 6,5 S

52939992H Bretal Martínez, Teresa 1,35 1,35 1,35 1 2 3 3 0,5 1,5 2 2 6,35 S

32702255G Sabio Ladra, Pablo 4,2 4,2 4,2 1 1 2 2 0,5 1,5 2 2 8,2 S

34882852V Iglesias Ríos, Nelly 0,3 0,3 0,3 1,5 1 0,5 3 3 0,5 1,5 2 2 5,3 S

15429984C Jiménez Vargas, Isabel María 0 0 1,5 1 2,5 2,5 1,5 0,5 2 2 4,5 S

53192485V Polo Infante, Carlos Javier 0 0 1,5 1 2,5 2,5 1 1 2 2 4,5 S

77408627B Domínguez Lloria, Sara 0 0 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 4,5 S

36152433K Guisande Riobó, Ana 0 0 1 1 2 2 1,4 1,4 1,4 3,4 S

32691219P Currás Porto, Xairo 0,1 0,1 0,1 1 1 2 2 0 0 2,1 S

36156725N Salomón Saavedra, Noemí 1 1 2 2 2 S

72071714H Peral Hernández, Sara 2,8 2,8 2,8 1 1 2 2 1 1 2 2 6,8 N

53601823R Ordóñez Benito, Jose Carlos 0 0 1,5 1 1 3,5 3,5 2 2 2 5,5 N

76651134T De La Rosa Fernández, María Del Mar 0 0 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 4,5 N

53592512M Gálvez Álvarez, Rafael 0 0 1 1 2 2 2 2 2 4 N

48582996G Llorens Serrano, Andrés 0 0 1 1 2 2 2 2 2 4 N

54424938S Prabhu Barretto, Yamini Teresa 0 0 1 1 2 2 2 2 2 4 N

50771188E Arias Fernández, Luis 0,7 1,05 1,75 1,75 1 1 1 0,5 0,5 0,5 3,25 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS

Página 22

BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 3.4 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

36118845J Rodríguez Fernández, Pablo 7 7 7 2 3 5 5 2 2 2 14 S

76413049B Díaz Pérez, Laura María 7 7 7 1,5 1 2 0,5 5 5 1 1 2 2 14 S

33231506W Vázquez Arias, Fernando 7 7 7 1,5 2 1 4,5 4,5 1,5 0,5 2 2 13,5 S

32676406F Galdo Vigo, Pablo 7 7 7 1,5 1 2,5 2,5 0,5 1,5 2 2 11,5 S

76820148X González Permuy, Alicia 7 7 7 1,5 1 2,5 2,5 0,5 1,5 2 2 11,5 S

77418194X De Arredondo Cuéllar, Lilián 7 7 7 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 11,5 S

77478161Q Grau Garcells, Giselle 7 7 7 1 1 0,5 2,5 2,5 2 2 2 11,5 S

44093228C Mopáguez Garcell, Arabel 7 7 7 0 0 2 2 2 9 S

X3436419N Bivbeiniene Jakutyle, Rasa 7 7 7 2 2 2 9 S

79330146H Blanco Picos, Luis Ignacio 1,4 1,35 1,35 1,5 1 2 0,5 5 5 2 2 2 8,35 S

32702255G Sabio Ladra, Pablo 4,2 4,2 4,2 1 1 2 2 0,5 1,5 2 2 8,2 S

36141602T Moares Lameiro, Jesús 0,7 3,15 3,85 3,85 1 0,5 1,5 1,5 0,5 1,5 2 2 7,35 S

52939992H Bretal Martínez, Teresa 1,4 1,35 1,35 1 2 3 3 2 2 2 6,35 S

34882852V Iglesias Ríos, Nelly 0,3 0,3 0,3 1,5 1 0,5 3 3 0,5 1,5 2 2 5,3 S

52452757S García Santos, Juan 1 2 3 3 2 2 2 5 S

53192485V Polo Infante, Carlos Javier 0 0 1,5 1 2,5 2,5 1 1 2 2 4,5 S

32691219P Currás Porto, Xairo 0,1 0,1 0,1 1 1 2 2 0 0 2,1 S

36156725N Salomón Saavedra, Noemí 0 0 1 1 2 2 0 0 2 S

72071714H Peral Hernández, Sara 2,8 2,8 2,8 1 1 2 2 1 1 2 2 6,8 N

15429984C Jiménez Vargas, Isabel María 0 0 1,5 1 2,5 2,5 1,5 0,5 2 2 4,5 N

72977986K Rubio Romero, Laura 1,05 1,05 1,05 1 1 1 1,5 0,5 2 2 4,05 N

53592512M Gálvez Álvarez, Rafael 0 0 1 1 2 2 2 2 2 4 N

48582996G Llorens Serrano, Andrés 0 0 1 1 2 2 2 2 2 4 N

50771188E Arias Fernández, Luis 0,7 1,05 1,75 1,75 1 1 1 0,5 0,5 0,5 3,25 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: REPERTORIO CON PIANO PARA VOZ

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL  2 3.1 3.2 3.3 3.4 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

36118845J Rodríguez Fernández, Pablo 7 7 7 1,5 2 2 5,5 5 2 2 2 14 S

76413049B Díaz Pérez, Laura María 7 7 7 1,5 1 2 0,5 5 5 1 1 2 2 14 S

33231506W Vázquez Arias, Fernando 7 7 7 1,5 2 1 4,5 4,5 1,5 0,5 2 2 13,5 S

32676406F Galdo Vigo, Pablo 7 7 7 1,5 1 2,5 2,5 0,5 1,5 2 2 11,5 S

76820148X González Permuy, Alicia 7 7 7 1,5 1 2,5 2,5 0,5 1,5 2 2 11,5 S

77418194X De Arredondo Cuéllar, Lilián 7 7 7 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 11,5 S

77478161Q Grau Garcells, Giselle 7 7 7 1 1 0,5 2,5 2,5 2 2 2 11,5 S

36129462G Cabezas Varela, Ramón 7 7 7 1 1 0,5 2,5 2,5 2 2 11,5 S

79330146H Blanco Picos, Luis Ignacio 1,4 1,35 1,35 1,5 1 2 0,5 5 5 2 2 2 8,35 S

32702255G Sabio Ladra, Pablo 4,2 4,2 4,2 1 1 2 2 0,5 1,5 2 2 8,2 S

36141602T Moares Lameiro, Jesús 0,7 3,15 3,85 3,85 1 0,5 1,5 1,5 0,5 1,5 2 2 7,35 S

52939992H Bretal Martínez, Teressa 1,4 1,35 1,35 1 2 3 3 2 2 2 6,35 S

34882852V Iglesias Ríos, Nelly 0,3 0,3 0,3 1,5 1 0,5 3 3 0,5 1,5 2 2 5,3 S

52452757S García Santos, Juan 1 2 3 3 2 2 2 5 S

53192485V Polo Infante, Carlos Javier 0 0 1,5 1 2,5 2,5 1 1 2 2 4,5 S

32691219P Currás Porto, Xairo 0,1 0,1 0,1 1 1 2 2 0 0 2,1 S

36156725N Salomón Saavedra, Noemí 0 0 1 1 2 2 0 0 2 S

44399424V Hernández Carrión, Raquel 3,5 3,5 3,5 1 1 2 2 2 2 2 7,5 N

72071714H Peral Hernández, Sara 2,8 2,8 2,8 1 1 2 2 1 1 2 2 6,8 N

76651134T 0 0 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 4,5 N

15429984C Jiménez Vargas, Isabel María 0 0 1,5 1 2,5 2,5 1,5 0,5 2 2 4,5 N

72977986K Rubio Romero, Laura 1,05 1,05 1,05 1 1 1 1,5 0,5 2 2 4,05 N

53592512M Gálvez Álvarez, Rafael 0 0 1 1 2 2 2 2 2 4 N

48582996G Llorens Serrano, Andrés 0 0 1 1 2 2 2 2 2 4 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)

De La Rosa Fernandez, Maria 
Del Mar



SAXOFÓN
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: SAXOFÓN

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

32656849T Cabalar Filgueiras, Alejandro 3,5 1,75 5,25 5,25 1,5 1,5 1,5 2 2 2 8,75 S

24368476E Troya Navarero, Carlos A. 2,8 2,1 4,9 4,9 2 2 2 6,9 S

36128804J Martínez Costas, Carolina 0 0 1 1 1 1,1 1,1 1,1 2,1 S

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



TROMBÓN
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: TROMBÓN

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

20436834T Pons Boils, José 2,1 1,8 3,85 3,85 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 8,35 S

44803358W Robles Rubio, José Elias 2,1 2,1 4,2 4,2 1,5 1 2,5 2,5 2 2 2 8,7 N

45683362A García Llamas, Casimiro 3 3 3 1 1 2 2 0 0 5 N

75119368B Garrido Jiménez, Marcos 0 0 1 1 2 2 0,5 0,5 0,5 2,5 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



TROMPA
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: TROMPA

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

32708893H Lozano Beceiro, Aida 1,4 1,4 1,4 1,5 1 2,5 2,5 1 1 2 2 5,9 S

20043751X Moragues Rodríguez, Marc 0 0 1 1 1 0 0 1 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



TROMPETA

Página 27

BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: TROMPETA

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 3.4 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

75718305M Polo Rodríguez, Javier 0 0 1,5 1 1 3,5 3,5 2 2 2 5,5 N

20453468M Martínez Perales, Ignacio 1 1 1,5 1,5 1,5 2,5 N

20435714F Mompo Real, Joaquin 0 0 1 1 2 2 0 0 2 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



TUBA
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: TUBA

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

35474609F Portas Ricoy, Hugo 0,7 0,7 0,7 1,5 1 0,2 2,7 2,7 1,5 0,5 2 2 5,4 S

45683727T Muñoz Velázquez, David 3,5 3,5 3,5 1,5 2 2 5,5 5 2 2 2 10,5 N

48585207F Monteagudo Bañas, Javier 0 0 1,5 1 2,5 2,5 0,5 0,4 0,9 0,9 3,4 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



VIOLA
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: VIOLA

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

36167349X López López, David 1,05 1,05 1,05 1,5 1 0,2 2,7 2,7 2 2 2 5,75 S

50880195D Navidad Castro, Javier 0,35 0,1 0,45 0,45 1 1 2 2 2 2 2 4,45 S

39454674Z Martínez Pinal, Ana 0 0 1 1 2 2 0,5 1,5 2 2 4 S

11965702K Villar Fernández, Rubén 1,4 1,4 1,4 1,5 1 2 4,5 4,5 2 2 2 7,9 N

51236828G Kovalchuk Kovalchuk, Igor 2,8 2,8 2,8 1,5 1 0,5 3 3 0,5 1,5 2 2 7,8 N

02541656H Martín Reyes, Sonia Del Carmen 2,8 2,8 2,8 2 0,5 2,5 2,5 1,5 0,5 2 2 7,3 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



VIOLA DE GAMBA
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: VIOLA DE GAMBA

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

51081870C Ruiz Martínez, Sara 2,8 2,8 2,8 1,5 1,5 1,5 2 2 2 6,3 S

45684624T García-Arevalo Alonso, Julia 0 0 1,5 2 3 6,5 5 1 1 1 6 N

TOTAL 
1

(Máx. 7)
TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



VIOLÍN
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BAREMO DEFINITIVO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS

DISCIPLINA: VIOLÍN

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 3.4 TOTAL 3 TOTAL GALEGO

34998744N Blanco Novoa, Leonardo 7 7 7 1 1 1 3 3 2 2 2 12 S

72695263Z Fernández Pan, Marta 1,4 2,8 4,2 4,2 1 1 0,5 2,5 2,5 2 2 2 8,7 S

46911694C Fernandez Rodríguez, Xavier 0,35 0,1 0,45 0,45 1,5 1 3 5,5 5 0,5 2 2,5 2 7,45 S

47370532P Parrado Fuentes, Laura 0 0 1 1 2 4 4 2 2 2 6 S

50880195D Navidad Castro, Javier 0,35 0,2 0,55 0,55 1 1 2 2 2 2 2 4,55 S

39455868N Mariño  Suárez, Mauro José 1,5 1 2,5 1 0,15 1,15 1,15 3,65 S

77401498N Diz Otero, Mario 1 1 2 2 0,1 0,1 0,1 2,1 S

47487303P García Gutiérrez,Amelia 0,35 0,35 0,35 1,5 1 1 0,5 4 4 2 2 2 6,35 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 2
(Máx. 5)

TOTAL 3
(Máx. 2)



VIOLONCELLO
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BAREMO DEFINITIVA DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA E ARTES ESCÉNICAS
DISCIPLINA: VIOLONCELLO

DNI Apelido e nome 1.1 1.2 1.3 1.4 TOTAL 1 2.1 2.2 2.3 2.4 TOTAL 2 3.1 3.2 3.3 TOTAL 3 TOTAL GALEGO
44484680N Blanco Novoa, Susana 0,9 0,9 0,9 1,5 1 2,5 2,5 0,5 1,5 2 2 5,4 S
70868843R Santos Conde, Héctor Eulogio 1 1 0,5 2,5 2,5 0,8 0,8 0,8 3,3 N
18471117B Simón Hinojo, María 1 1 1 0,5 1,5 2 2 3 N

TOTAL 1
(Máx. 7)

TOTAL 
2

(Máx. 5)
TOTAL 3
(Máx. 2)
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